
Pozycja 28

ZARZĄDZENIE Nr 42
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie zniesienia Społecznej Rady Konsultacyjnej Ministra Skarbu Państwa  
do spraw prywatyzacji spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Znosi się Społeczną Radę Konsultacyjną Ministra Skarbu Państwa do spraw prywatyzacji spółki Giełda Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 23 Ministra Skarbu Państwa z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie powołania Społecznej Rady 
konsultacyjnej Ministra Skarbu Państwa do spraw prywatyzacji spółki Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu Państwa

Włodzimierz Karpiński

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu Państwa (Dz. U. 2014, poz. 1262).


